
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА» 

 

ПРИКАЗ 

 

 «16» августа 2017 года                                                       № 1437-4 

п. Майский 
 

«О поселении в общежитие» 
 

            На основании   положения  «О студенческом общежитии  ФГБОУ ВО 

Белгородский ГАУ», решения комиссии по поселению студентов в 

общежития университета и их выселению из общежитий университета, 

личных заявлений студентов 

 

 

      п р и к а з ы в а ю: 
 

     1. Поселить в общежитие №2 следующих студентов инженерного 

факультета с 01.09.2017 года по 31.07.2018 года: 

1. Острикова Андрея Евгеньевича 2-404А(2) 
 

2. Пруцева Вячеслава Сергеевича 2-212А(2) 
 

3. Шепеленко Андрея Александровича 2-320А(4) 
 

4. Хаткина Алексея Николаевича 2-418А(2) 
 

5. Гуденко Максима Витальевича 2-207А 
 

6. Дорогавцева Константина Николаевича 2-207А 
 

7. Воронкина Евгения Юрьевича 2-210А 
 

8. Бортникова Игоря Сергеевича 2-210А 
 

9. Некрасова Юрия Юрьевича 2-210А 
 

10. Киреева Сергея Александровича 2-210А 
 

11. Кудрина Ивана Олеговича 2-212А(2) 
 

12. Скобенко Егора Петровича 2-220А(4) 
 

13. Северинова Ярослава Михайловича 2-220А(4) 
 

14. Евсеенко Алексея Александровича 2-220А(4) 
 

15. Воробьёва Дениса Александровича 2-220А(4) 
 

16. Бакана Владимира Игоревича 2-409А(2) 
 

17. Григорова Ивана Александровича 2-217А(2) 
 

18. Саранди Дмитрия Васильевича 2-419А(2) 
 

19. Леончика Евгения Анатольевича 2-419А(2) 
 

20. Першина Дмитрия Алексеевича 2-904А(2) 
 

21. Кравцова Александра Леонидовича 2-318А(2) 
 

 

 



22. Ожерельева Вячеслава Юрьевича 2-204А 
 

23. Лифинцева Дмитрия Владимировича 2-319А(2) 
 

24. Хихлушку Александра Витальевича 2-320А(4) 
 

25. Лазаренко Александра Александровича 2-203А 
 

26. Жилина Максима Евгеньевича 2-203А 
 

27. Кобзева Павла Александровича 2-219А(2) 
 

28. Кучму Антона Александровича 2-416А(2) 
 

29. Жигулина Андрея Андреевича 2-905А(4) 
 

30. Лемешева Глеба Сергеевича 2-404А(2) 
 

 
 

    2. Контроль за исполнением приказа возложить на В.Д. Трунову, проректора 

по воспитательной и социальной работе. 
 

         

 

 

        Ректор                                                            А.В. Турьянский 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Проект приказа вносит: 

проректор по воспитательной    

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова 

 

  Согласовано: 

№ 

п/п 
Должность Ф.И.О. Подпись 

1. Проректор по АХР А.А. Монах 

 

 

2. 

Начальник управления 

информатизации В.С. Сердюков 

 

 

3. Главный бухгалтер 

 

С.И. Прокофьева 

 

 

4. Начальник отдела кадров Л.В. Манохина 

 

 

5. Начальник  ОПР и УС М.А. Беспалова 

 

 

 

Список рассылки: 

 

1. Управление по воспитательной и социальной работе. 

2. Бухгалтерия. 

3. Факультет.  

4. Общежитие № . 
 

 
 

 
 


